

Årsredovisning

för

Hanna Taxi AB

Org.nr. 559019-4964

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Mirza, Styrelseledamot

2025-07-22

Styrelsen för Hanna Taxi AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva taxitrafik.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-----------|---------|-----------|-----------|----------|
| Nettoomsättning | 2 215 333 | 746 551 | 3 398 818 | 2 015 325 | 679 875 |
| Resultat efter finansiella poster | 161 836 | -11 246 | -173 487 | -499 438 | -366 617 |
| Soliditet (%) | 18,05 | 14,00 | 27,00 | 8,00 | 18,00 |

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget bytte ägare i början av året och därefter utökade sin verksamhet genom en större fordonsflotta.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 117 529 | -11 246 | 156 283 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -11 246 | 11 246 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 161 836 | 161 836 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 106 283 | 161 836 | 318 119 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 106 283 |
| Årets resultat | 161 836 |
| Summa | 268 119 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 268 119 |
| Summa | 268 119 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 215 333 | 746 551 |
| Övriga rörelseintäkter | | 11 481 | 501 747 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 226 815 | 1 248 298 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -763 507 | -217 192 |
| Övriga externa kostnader | | -633 054 | -207 381 |
| Personalkostnader | 2 | -572 820 | -376 584 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -40 330 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -48 000 | -457 600 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 057 711 | -1 258 757 |
| Rörelseresultat | | 169 104 | -10 460 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 262 | 160 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 530 | -946 |
| Summa finansiella poster | | -7 268 | -786 |
| Resultat efter finansiella poster | | 161 836 | -11 246 |
| Resultat före skatt | | 161 836 | -11 246 |
| Årets resultat | | 161 836 | -11 246 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------------------|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 871 070 | 770 356 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 871 070 | 770 356 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 215 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 215 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 086 070 | 770 356 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 468 730 | 19 046 |
| Övriga fordringar | | 64 807 | 96 236 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 59 790 | 165 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 593 327 | 280 282 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 82 992 | 44 854 |
| Summa kassa och bank | | 82 992 | 44 854 |
| Summa omsättningstillgångar | | 676 319 | 325 136 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 762 389 | 1 095 492 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 106 283 | 117 529 |
| Årets resultat | | 161 836 | -11 246 |
| Summa fritt eget kapital | | 268 119 | 106 283 |
| Summa eget kapital | | 318 119 | 156 283 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 458 356 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 458 356 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 157 541 | -3 584 |
| Övriga skulder | | 1 013 790 | 152 298 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 272 939 | 332 139 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 444 270 | 480 853 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 762 389 | 1 095 492 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|------------------------------------------------|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | Procent | 5 |

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 770 356 | 896 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 911 400 | |
| Försäljningar/utrangeringar | -770 356 | -125 644 |
| Utgående anskaffningsvärden | 911 400 | 770 356 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -438 400 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -40 330 | 438 400 |
| Utgående avskrivningar | -40 330 | 0 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 871 070 | 770 356 |

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 215 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 215 000 | 0 |
| Redovisat värde | 215 000 | 0 |

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Daniel Mirza

Styrelseledamot

2025-07-22